Приложение № 1

к Регламенту предоставления

Государственной администрацией

 ____________________________

государственной услуги

«Выдача Решения о приватизации жилых

помещений, одноквартирных жилых домов»

В Комиссию по приватизации

государственного (муниципального) жилищного

фонда

от гр._____________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

телефон___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу передать в собственность (личную, долевую, совместную)

 _____________________________________________________________

занимаемое жилое помещение по адресу: ______________________________

_________________________________________________________________

№

п/п

Ф.И.О. членов семьи с учетом

временно отсутствующих

Родственные

отношения

Подписи членов семьи,

подтверждающих согласие

на приватизации

Я,______________________________, настоящим подтверждаю, что   мои

                       фамилия, имя, отчество

несовершеннолетние члены семьи не состоят в трудовых отношениях и в

браке_____________________

Подпись заявителя:

Подписи верны и произведены в моем

присутствии_________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество должностного лица)

Регистрационный №________________________________________________

Дата приема «____»___________202___ г.

Состав семьи:

№

п/п

Фамилия,

имя,

отчество

Дата

рождения

Родственные

отношения

Данные паспорта

Дата

прописки

Дата

прописки

(регистрации)
Серия Номер

Кем и

когда

выдан

Общая площадь жилого помещения _________м2

Число комнат__________

Лоджия (балкон)__________

Особые сведения о жилом помещении (нужное подчеркнуть)

1. Служебная квартира, коммунальная квартира, общежитие, квартира в

закрытом военном городке.

2. Аварийное состояние, не отвечающее санитарно-гигиеническим

требованиям, противопожарным нормам.

3. Дом-памятник истории и культуры.

За указание неправильных сведений лица, подписавшие заявление, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством ПМР.

Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»      _________________

                                                                                             (подпись)

М.П.

Председатель комиссии по приватизации             _________________

                                                                                             (подпись)